共 同 入 札 者 持 分 内 訳 書

佐賀市長様

下記の不動産公売の入札について共同入札を行います。

ついては、共同入札者の持分を下記のとおり定めましたので提出します。

公売広告番号   年第  号 売却区分番号

１

代

表

者

住 所  持 分

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名

（名称）

２

住 所  持 分

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名

（名称）

３

住 所  持 分

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名

（名称）

４

住 所  持 分

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名

（名称）

５

住 所  持 分

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名

（名称）

６

住 所  持 分

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名

（名称）

注１ 代表者を含む共同入札者全員が連署してください。

注２ ここに記載する住所・氏名等は、住民登録や商業登記簿と同様の内容を

記載してください。